[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от _____________                                                                              №  _____
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Приморско-Ахтарский район от  23  декабря 2009 года № 3271 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Оформление документов о доверительном управлении имуществом несовершеннолетнего подопечного»

  В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской  Федерации  от 7  мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрация  муниципального          образования           Приморско-Ахтарский                 район

п о с т а н о в л я е т :

  1. Внести в постановление администрации  муниципального образования Приморско-Ахтарский район от  23  декабря 2009 года № 3271 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Оформление документов о доверительном управлении имуществом несовершеннолетнего подопечного» следующие изменения:

  1) дополнить пункт 2.12 раздела 2 приложения подпунктом 2.12.4. следующего содержания:

  «Время ожидания заявителей при индивидуальном устном информировании не может превышать 15 минут. Индивидуальное устное информирование осуществляется не более 15 минут».
  2.    Начальнику отдела по взаимодействию с религиозными, социально-ориентированными некоммерческими организациями  и СМИ А.В. Слядневу опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Приморско-Ахтарского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в сети Интернет.

           3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район О.Н. Проскуру.

           4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                                 В.В. Спичка

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Приморско-Ахтарский район от «____» ___________________ №_______

«О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Приморско-Ахтарский район от  23  декабря 2009 года № 3271 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Оформление документов о доверительном управлении имуществом несовершеннолетнего подопечного»

Проект внесен:

Отделом по вопросам семьи

и детства администрации

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

Начальник отдела                                                                            И.А. Авраменко

Составитель проекта:

Специалист отдела по вопросам

семьи и детства администрации

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                         Е.В. Лисина

Проект согласован:

Начальник правового отдела

управления делами администрации

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                        В.В. Дрягалов

Заместитель главы

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                        О.Н. Проскура

Первый заместитель главы

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                        Е.В. Путинцев

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса:
 «О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Приморско-Ахтарский район от  23  декабря 2009 года № 3271 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Оформление документов о доверительном управлении имуществом несовершеннолетнего подопечного»

Проект внесен: начальником отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район  И.А. Авраменко
Постановление разослать:

1. Администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район – 1 экз.;

2. Отдел по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район – 2 экз.

Подпись                                                                    «……»………………….2015 г.